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 Szanowni Państwo 

 

Jest mi niezmiernie miło zaprosić Państwa na konferencję regionalną  

„ Innowacyjność śląskich firm kluczem do  sukcesu w globalnej gospodarce” , 

która odbędzie się w dniu 7 grudnia 2006r. w hotelu Qubus w Katowicach. 

 

Do udziału w panelach dyskusyjnych zachęciłem osoby związane z tematem innowacji, 

które zgodziły się podzielić swoją wizją i praktycznym doświadczeniem w obszarach takich, 

jak: 

• Kierunek przyspieszonego rozwoju śląskiej gospodarki: decentralizacja czy 
centralizacja polityki innowacji? (panel z udziałem m.in.: przedstawicieli Ministerstwa 

Gospodarki, Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa WyŜszego, Ministerstwa Rozwoju 

Regionalnego, Urzędu Marszałkowskiego Woj. Śląskiego oraz Posła do Parlamentu 

Europejskiego) 

• Skuteczna komercjalizacja wartością firmy – umiejętność decydująca o przyszłości 
naszej gospodarki (panel z udziałem m.in.: przedstawicieli instytucji sektora badawczo-

rozwojowego, pośredników w procesie transferu technologii oraz menedŜerów i 

dyrektorów przedsiębiorstw)  

• Odkryj ponownie potencjał swoich pracowników – kapitał ludzki źródłem sukcesu 
twojej firmy (panel z udziałem m.in.: menedŜerów  i dyrektorów ds. kadry 

przedsiębiorstw, przedstawicieli firm konsultingowych). 

 

Konferencja adresowana jest do menedŜerów, dyrektorów ds. produkcji, ds. 

organizacyjnych i ds. kadry firm oraz do kadr zarządzających uczelni wyŜszych, instytucji 

sektora badawczo-rozwojowego i instytucji wsparcia a takŜe do władz samorządowych. 

Jestem przekonany, iŜ będzie ona platformą wymiany doświadczeń i da Państwu moŜliwość 

wzbogacenia swojej wiedzy w ww. tematach. W załączeniu przesyłam Państwu szczegółowy 

program konferencji.  

 

Uczestnictwo w spotkaniu jest nieodpłatne i nie jest traktowane jako pomoc publiczna. 

Zachęcam Państwa do przekazywania tego zaproszenia innym osobom, tak by moŜliwość 

uczestniczenia w konferencji objęła jak najwięcej zainteresowanych osób. 

 

Proszę o potwierdzenie udziału  do dnia  4   grudnia   poprzez przekazanie formularza 

zgłoszeniowego drogą mailową biuro-jzris@ris-silesia.org.pl lub faksem: 032 251 58 31. 

 

Ciesząc się na spotkanie z Państwem,  

 

Pozostaję z wyrazami szacunku,  

 

 Luk Palmen 

 MenedŜer projektu 

 


